Информационный бюллетень муниципального органа п. Предивинск, №   13 от    24.06.2024
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПРЕДИВИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

БОЛЬШЕМУРТИНСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ
	 21.06.2024

	п. Предивинск
	№ 45-154

Об утверждении отчета об исполнении бюджета Предивинского сельсовета за 2023 год

1.Утвердить отчет об исполнении местного бюджета за 2023 год, в том числе:

- исполнение бюджета по доходам в сумме 7519,7  тыс. рублей и расходам в сумме 7551,5 тыс. рублей;

-  исполнение бюджета с дефицитом в сумме 31,8 тыс. рублей.
2. Утвердить исполнение бюджета за 2023  год со следующими показателями:

-  доходов  местного бюджета по  кодам классификации бюджета, согласно приложению 2 к настоящему Решению;

- расходов бюджета по разделам, подразделам классификации расходов бюджетов согласно приложению 3 к настоящему Решению;

- расходов бюджета по ведомственной структуре расходов согласно приложению 4  к настоящему Решению;

- расходов бюджета по распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и вне программным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов согласно приложению 5 к настоящему Решению;

- источников финансирования дефицита бюджета по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению 1;

- иные межбюджетные трансферты, передаваемые в бюджет Большемуртинского района, согласно приложению 6 к настоящему Решению;
- программы муниципальных внутренних заимствований согласно приложению 7 к настоящему Решению.
3. Контроль  за  исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по бюджету Предивинского Совета депутатов.

4. Настоящее Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования (обнародования) в установленном порядке.

Глава сельсовета                                                              О.Н. Барсуков
Председатель сельского Совета депутатов               А.В.Машковский